
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 25.01.06 №22                                                                м.Ужгород

Про тарифи на послуги з 
технічного обслуговування
ліфтів 

Враховуючи клопотання комунального підприємства “Ужгородліфт”,
керуючись  ст.28  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”  та  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  12.07.05  №560
“Про  затвердження  Порядку  формування  тарифів  на  послуги  з
утримання  будинків  і  споруд  та  прибудинкових  територій  і  типового
договору  про  надання  послуг  з  утримання  будинків  і  споруд  та
прибудинкових територій”,

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити тарифи на послуги з технічного обслуговування ліфтів, які
надаються  КП  “Ужгородліфт”  мешканцям  будинків,  що  обладнані
ліфтами,  в  розмірі  0,20  грн.  за  1  кв.м  загальної  площі  квартири,  без
урахування квартир перших поверхів будинків.

2. Дане  рішення  вводиться  в  дію  при  внесенні  змін  до  тарифів  на
послуги  з  утримання  будинків,  споруд  та  прибудинкових  територій
(квартплати),  затверджених  рішенням  виконкому  міської  ради  від
14.09.05 №267 “Про встановлення розміру квартирної  плати та плати
за  утримання  будинків  і  прибудинкових  територій”  та  підлягає
опублікуванню в пресі.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського
голови Синишина А.А. 

Міський голова                                                                В.В. Погорєлов


